
1

6

7

4

8

3

8

7

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年6月20日（木）7回名古屋3日

10R 黒鯛賞　Ｂ５ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 不良

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 テラザジャスティス
父:ティンバーカントリー  母:トップアサーティン

牡  5 戸部尚実
56.0

1:42.8
(－)

4-4-4-3 38.9 － 4 435
(+2)

荒巻透（名古屋）
海野修太郎
出口牧場

2 6 ハヌルソンムル
父:イーグルカフェ  母:ドリームスマイル

牡  4 大畑雅章
56.0

1:42.9
(クビ)

6-6-6-5 38.7 － 1 436
(-3)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
出羽牧場

3 8 デルマクリシュナ
父:ハーツクライ  母:ヘルスウォール

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:42.9
(アタマ)

2-2-2-2 39.2 － 3 495
(-5)

竹之下昭憲（名古屋）
（株）マステック
社台ファーム

4 4 ホウライエンパイヤ
父:ロードアヘッド  母:ダイインパレス

牡  7 山田祥雄
56.0

1:43.1
(1)

5-5-5-4 39.0 － 2 470
(+8)

藤ケ崎一男（名古屋）
橋元幸平
和田牧場

5 10 ガンバルデュラン
父:デュランダル  母:エイシンリンドウ

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:43.8
(3)

1-1-1-1 40.2 － 5 475
(+7)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
城地　清満

6 3 ヴィゴラスブレイン
父:サウスヴィグラス  母:ウィンクルラブ

セン 5 柿原翔
56.0

1:44.2
(2)

7-7-7-7 39.7 － 7 452
(-5)

角田輝也（名古屋）
山上和良
桑田　正己

7 9 アドマイヤマグマ
父:アドマイヤコジーン  母:アドマイヤシズカ

牡  4 木之前葵
▲53.0

1:44.6
(2)

3-3-3-6 40.7 － 6 442
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
山室善美
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 7 ホワイトワンダー
父:ヒシミラクル  母:ヒシワンダー

牝  6 横井将人
54.0

1:46.4
(9)

9-9-9-9 39.5 － 9 430
(+1)

内村寛司（名古屋）
西川尚
中村　雅明

9 5 モエレネイション
父:ゴールドヘイロー  母:トーヨーサンダー

牝  6 島崎和也
54.0

1:46.6
(1)

8-8-8-8 40.5 － 8 445
(-10)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
中村　和夫

** 2 コンシエンス
父:キングカメハメハ  母:ギルティーコンシェンス

牡  6 阪野学
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

川西毅（名古屋）
田所英子
天羽牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,8,9,1,4,6,3,5,7

10,8,9,1,4,6,3,5,7

10,8,9,1,4,6,3,5,7

10,8,1,4,6,9,3,5,7

払戻金
単 勝 1 680円

複 勝 1 160円

6 150円

8 130円

ワイド 1-6 310円

1-8 290円

6-8 240円

枠 連 1-6 1,050円

馬 連 1-6 1,360円

馬 単 1-6 3,380円

3連複 1-6-8 1,130円

3連単 1-6-8 11,650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


