10R 黒鯛賞 B5 サラ系一般						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(右)1600M 不良				
ī	【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	テラザジャスティス 父:ティンバーカントリー 母:トップアサーティン	牡 5	戸部尚実 56.0	1:42.8 (—)	4-4-4-3	38.9	_	4	435 (+2)	荒巻透(名古屋) 海野修太郎 出口牧場
2	6	6	ハヌルソンムル 父:イーグルカフェ 母:ドリームスマイル	牡 4	大畑雅章 56.0	1:42.9 (クビ)	6-6-6-5	38.7	_	1	436 (-3)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 出羽牧場
3	7	8	デルマクリシュナ 父:ハーツクライ 母:ヘルスウォール	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:42.9 (アタマ)	2-2-2	39.2	_	3	495 (-5)	竹之下昭憲 (名古屋) (株) マステック 社台ファーム
4	4	4	ホウライエンパイヤ 父:ロードアヘッド 母:ダイインパレス	牡 7	山田祥雄 56.0	1:43.1	5-5-5-4	39.0	-	2	470 (+8)	藤ケ崎一男(名古屋) 橋元幸平 和田牧場
5	8	10	ガンバルデュラン 父:デュランダル 母:エイシンリンドウ	北 4	友森翔太郎 54.0	1:43.8 (3)	1-1-1-1	40.2	_	5	475 (+7)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 城地 清満
6	3	3	ヴィゴラスブレイン 父:サウスヴィグラス 母:ウィンクルラブ	セン 5	柿原翔 56.0	1:44.2	7-7-7	39.7	-	7	452 (-5)	角田輝也(名古屋) 山上和良 桑田 正己
7	8	9	アドマイヤマグマ 父:アドマイヤコジーン 母:アドマイヤシズカ	牡 4	木之前葵 ▲53.0	1:44.6	3-3-3-6	40.7	ı	6	442 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) 山室善美 (有) 社台コーポレーション白老ファ
8	7	7	ホワイトワンダー 父:ヒシミラクル 母:ヒシワンダー	牝 6	横井将人 54.0	1:46.4 (9)	9-9-9-9	39.5	-	9	430 (+1)	内村寛司(名古屋) 西川尚 中村 雅明
9	5	5	モエレネイション 父:ゴールドヘイロー 母:トーヨーサンダー	牝 6	島崎和也 54.0	1:46.6	8-8-8-8	40.5	_	8	445 (-10)	小森勝政(笠松) (有) ホースケア 中村 和夫
**	2	2	コンシエンス 父:キングカメハメハ 母:ギルティーコンシェンス	牡 6	阪野学 56.0	— (取消)	_	-	-	-	- (-)	川西毅(名古屋) 田所英子 天羽枚場

● コーナー通過順位

1コーナー	10,8,9,1,4,6,3,5,7		
2コーナー	10,8,9,1,4,6,3,5,7		
3コーナー	10,8,9,1,4,6,3,5,7		
4コーナー	10,8,1,4,6,9,3,5,7		

● 払戻金

単 勝	1	680円
複 勝	1	160円
	6	150円
	8	130円

ワイド	1-6	310円
	1-8	290円
	6-8	240円

枠 連	1-6	1,050円
馬連	1-6	1,360円
馬単	1-6	3,380円

3連複	1-6-8	1,130円
3連単	1-6-8	11,650円